FHLV871 - FELNTT KTTT MELEGT FELS

FHLV871 FELNOTT KOTOTT MELEGITO FELSO

MERET JELLEMZOK (CM)

XXS XS
db/© 24 24
Testhossz (A) 65 67
Mellbéség (B) 46 49
Ujjhossz (C) 74 76
SZINEK:
B Black M Black/Emerald M Black/Gold

| Royal/White
| Navy/White

. Black/Gunmetal Grey . Black/Red

24
69
52
78

FINDEN-HALES

FO TULAJDONSAGOK

250 g/m?

100% poliészter interlock

Kontrasztos szin( betétek az ujjak kllsé oldalan

Kozépen kontrasztos szinl ellilsé cipzar

Cipzéras oldalzsebek

Tolcsérnyak

1x1 bordézott mandzsettak

Félautomatan zarddoé cipzarkocsi minden cipzaron

Javasolt Dekoralas:

Digitélis nyomtatas (DTF), Himzés, Transfer nyomds, Szublimacié

Tanusitvanyok:

amfori (@) ssci

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

52025 : 322. o.

72024 : 559. o.

M L
24 24
71 73
55 58
80 82
. Navy

B Black/White

XL
24
75
61
84

2XL

24
77
64
86

M Navy/sky

3XL

12
79
67
88

B Bottle/White

axL 5XL
12 12 %
;B 1
_.B Y
B Red/White

. Navy/Royal
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